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Salade mixte
Ensala mixta

Salade de langoustines
Ensalada tibia de langostinos

Salade de thon
Ensalada de bonito

Soupe de posson “necora”
Sopa de pescado de “nécora”

Carpaccio de thon rouge
Carpaccio de atún rojo

Poulpe galicien ou salade
Pulpo a la gallega o ensalada

Saumon fumé
Salmón ahumado

Gâteau de poisson
Pastel de pescado

Hors dóeuvre variés
Entremeses variados

Jambon “Jabugo”
Jamón de Jabugo

Jambon au melón
Jamón con melón

Mi-cuit de foie de canard
Mi-cuit de foie de pato

Poivron de “Piquillo farci à la morue
Pimientos del “Piquillo” rellenos de bacalao

Asperges aux deux sauces
Espárragos dos salsas

Artichauts frais (été)
Alcachofas naturales (verano)

Artichauts con�ts (été)
Alcachofas con�tadas (verano)

Omelette aux cèpes
Revuelto de hongos

Cèpes sautés
Hongos salteados

Clovisses á la marinière
Almejas en salsa verde

Langoustines grillées
Langostinos a la plancha

Lotte avec refrit
Rape con refrito

Merlue en sauce “koxkera”
Merluza a la koxkera

Merlue frite
Merluza a la romana

Joues de merlue
Cogote de merluza

Morue à la sauce verte
Bacalao en salsa verde

Morue grillée
Bacalao en la plancha

Calamars farcis dan leur encre
Txipirones en tacos en su tinta

Calamars frits
Calamares fritos

Calamars grillés (été)
Txipiron a la plancha (verano)

Txahal almondrongiloak
Albóndigas de ternera

Buztan medailoiak saltsan
Medallones de rabo en salsa 

Haragiak, patata frijituekin edo pikillo piperrekin zerbitzuko dira.
Las carnes van acompañadas de patatas fritas o pimientos del Piquillo

*

14,00 €

17,80 €

16,50 €

13,50 €

14,00 €

13,50 €

24,00 €

21,00 €

20,00 €

15,00 €

14,00 €

15,40 €

19,00 €

16,50 €

19,00 €

26,00 €

23,00 €

29,50 €

25,50 €

23,50 €

25,00 €

24,00 €

24,00 €

28,50 €

16,00 €

28,50 €

50,00 €/kg 2Per

50,00 €/kg 1Per

24,00 €

14,00 €

15,00 €

26,50 €

Cote de boeuf
Chuleta de buey

Cote de boeuf
Chuleta de buey

Cotelettes d´agnea
Chuletillas de cordero

Filet
Filete

Viandes - Carnes
Coquelons - Cazuelitas

Poi�ons - Pescado�Entrées - Entradas

Service pain - Servicio de pan 1,50 € pax

24,00 €

22,90 €

17,00 €


